Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ASK Sldvia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Rocnik - 2017-2018
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Bartova Romana - 28.Mar.2001 - licencia - 48611

Spolu

23 - odohratych zapasov 428 - odohratych minut 63 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  18.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

19 - prehratych zapasov 14 - domacich zépasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny

23 - odohratych zapasov 428 - odohratych mindt 63 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 18.6 - minUt na zadpas 13 - najviac bodov v zapase

19 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
2.Maj.2018
22.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017

12.Nov.2017

9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zapas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SBK Spigska Novéa Ves
BK ASK Slavia Trnava - ZBK Rozfiava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slévia Trnava - MBK Stard Tura (2)
BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE
SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
ZBK Roziava - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
MBK Stard Turd (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen

Vysledok Cas

87 - 23
44 - 69
78 -70
76 - 45
52 - 69
72 - 46
61 -43
32-80
55-72
56 - 44
95 - 60
72 - 29
84 - 62
41 - 59
61 - 50
107 - 54
45 - 83
59 - 94

22
18
36
21
20
19
24
20
20
25
25
20
20
15
10
10
10

15
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4 c
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BK ASK Sl4via Trnava - BKZ Levice
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Pre$ov
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 23

46 - 43
37 -81
62 - 69
72 - 60
48 - 63
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Burianova Vanesa - 7.Nov.2001 - licencia - 48549
Spolu
23 - odohratych zapasov 535 - odohratych minut 128 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  23.3 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
23 - odohratych zapasov 535 - odohratych minut 128 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 23.3 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 -23 29 00;/01
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spigska Nova Ves 44 - 69 31 _%302
22.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - ZBK RoZfiava 78-70 17 00;/01
8.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava 76-45 24 252
18.Mar.2018 BK ASK Slévia Trava - MBK Stard Turd (2) 52-69 20 O3
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72-46 22 ‘21002
4.Mar.2018 BKZ Levice (2) - BK ASK Slévia Trnava 61-43 22 25}
4.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE 32-80 10 00;/00
3.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE 55-72 10 %70/30
7.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 22 §30/30
6.Jan.2018 ZBK Rozfava - BK ASK Slavia Trnava 84-62 22 3,
9.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) 41-59 28 37,
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slévia Trnava 61-50 28 350
25.Nov.2017 MBK Staré Turd (Z) - BK ASK Slévia Tmava 107-54 28 O3
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 28 00[,/03
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Z5 Zvolen 59-94 23 Ot
11.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice 46-43 22 337
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37 -81 28 3502
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28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Presov
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava

BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 23

62 - 69
72 - 60
61 - 67
104 - 51
48 - 63

28
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0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
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Danasova Alexandra - 19.Jun.2000 - licencia - 50074
Spolu
3 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 38 - bodov
0 - vyhratych zapasov 26.7 - mindt na zadpas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
3 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 38 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 26.7 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
& [ & S S

7.Jan.2018 8BK Spigska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 30 55, %0 1-) 6.8 22152125 3 11 23299

6.an.2018 7BK Rozfiava - BK ASK Slavia Trnava 84-62 28 55, Qo1 00 28 1311215 2 1123214

28.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Pregov 62-69 22 5.8 0000 €8 009120 6 4 5 00 00223
1622011 117243 6

SPOLU Pocet zapasov 3 80 73% 0% 100% 71% 50% 3842914102 2 4 6 74
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Dzuriakova Viktdria - 20.Apr.2000 - licencia - 44855
Spolu
4 - odohratych zapasov 96 - odohratych minut 51 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 24 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 12.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
4 - odohratych zapasov 96 - odohratych minut 51 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 24 - mindt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53
iE = E
& - 2 0-0 2-4 1-2
28.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Presov 62 -69 15 0% 50% 50%
15.0kt.2017 Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava 61-67 25 250 200 ool
& - 3-5 1-4 2-4
14.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava 104 - 51 31 g0 5500 509
& - o 1-3 1-4 3-5
1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 48-63 25 330/ 559 0%
SPOLU Pocet zapasov 4 96

38% 41% 46%

Sc
G4 c l'c
3-6 0-0
50% 0%
4-12 4-8
33% 50%
6-13 3-4
46% 75%
5-12 2-4
42% 50%

5137176 1318439 16

42% 56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Eaton Ashley Jennifer - 25.Maj.2002 - licencia - 48540
Spolu
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 33 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

1 - odohratych zapasov 33 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 33 - minlt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Déatum Zépas
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 1

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH
dcdldcicicll
0-00-00-00-00-0
131 - 24 33 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 2 20 20052

0000000000
330%0%0%0%0%0002202005

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Gavldakova Sasa - 14.Nov.2002 - licencia - 48697
Spolu
21 - odohratych zapasov 474 - odohratych mindt 200 - bodov

5 - vyhratych zdpasov  22.6 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
21 - odohratych zapasov 474 - odohratych minut 200 - bodov

5 - vyhratych zdpasov  22.6 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 - 23
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves 44 - 69
22.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - ZBK Rozhava 78 -70
8.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava 76 - 45
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé (Z) 52 - 69
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72 - 46
4.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE 32-80
3.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE 55-72
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 - 44
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95 - 60
9.Dec.2017 BK ASK Sl4via Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) 41 - 59
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava 61 - 50
25.Nov.2017 MBK Stara Turd (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 - 83
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 59 -94
11.Nov.2017 BK ASK Slévia Trnava - BKZ Levice 46 - 43
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37 -81
20.0kt.2017 BK ASK Sl4via Trnava - SSK Zilina-Budatin 72 - 60

Cas
20
20
30
26
25
25
28
28
28
28
20
15
15
15
17
21
22

23

Sk
il B
1-6
17%
2-6
33%
4-14
29%
0-4
0%
3-7
43%
5-8
63%
4-5
80%
5-6
83%
6-7
86%
6-7
86%
3-4
75%
5-6
83%
5-7
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0-0
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3-5
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0-2
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0-2
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1-2
50%
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0-1
0%
3-10
30%
0-0
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0-0
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1-1
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0-0
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1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
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0-0
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1-1
100%
1-2
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
2-10
20%
3-8
38%
5-16
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6-7
86%
3-4
75%
5-6
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0-0
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50%
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0-2
0%
1-2
50%
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2-2
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3-7
43%
4-14
29%
1-2
50%
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50%
0-4
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0-0
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& Aef 0-4 0-0 0-0 0-4 3-6
15.0kt.2017 Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava 61-67 24 0% 0% 0% 0% 50% 3 56 8 1 1 0 3 1 84

14.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava 104-51 25 g7 00 %l &% %) 8 11 2 3 00 1 0104
1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 48-63 19 310 0-00-0 3-10 4-4 44 5 3 4 3 9 0 2 0 108

30% 0% 0% 30% 100%
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Gregusova Nina - 17.Dec.2002 - licencia - 52821

Spolu

10 - odohratych zapasov 119 - odohratych minut 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

11.9 - mindt na zapas

10 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

10 - odohratych zapasov 119 - odohratych minut 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
3.Mar.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017

12.Nov.2017

SPOLU

11.9 - minat na zapas
10 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

2 - najviac bodov v zapase

2 - najviac bodov v zdpase

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE
SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava
ZBK RoZfava - BK ASK Slavia Trnava
BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava

BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 10

Vysledok
87 - 23
131-24
32-80
55 - 72
56 - 44
95 - 60
72 -29
84 - 62
61 - 50
59 - 94

Cas

12

12
12
10

10

8
7

119

Sk S2 [S3 [ Sc TH
S e EE S S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-40-01-60-2
50% 0% 0% 17% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-20-01-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1216002802
50% 17% 0% 25% 0%

Bo F+ Du Do

A O ©O O O N O O O N o

00 2 3101

2 2 4 010 3

0 0 2 6

0

4 121823 4

0

0

ZL AS BS SL F- HP

0 44
0 0.2
2 63
2 63
124

1 3.6
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Halgosova Kristina - 15.Maj.2001 - licencia - 48603
Spolu
15 - odohratych zédpasov 332 - odohratych minut 59 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 22.1 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
15 - odohratych zapasov 332 - odohratych minut 59 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.1 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
. \ : 'Sk 'S2 S37 'Sc [TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - ,

Ul BON BUN BN U ECE BN EGE O pE
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - $BK Spiéské Nov4 Ves 44-69 26 352 O 0.2 1.6 C°0
22.Apr.2018 BK ASK Slévia Trnava - ZBK Rozfiava 78-70 14 O 1 1.6 €0 1.7 €0
8.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - BK ASK Slévia Trnava 76-45 23 3.2 Q.2 0.3 1.8 1.2
18.Mar.2018 BK ASK Slévia Trnava - MBK Stard Turd (2) 52-69 27 Ot 1.2 1.2 2.5 0.0

o cia . 1-2 0-1 1-2 2-5 0-0

17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72-46 25 50% 0% 50% 40% 0%
4.Mar2018 BKZ Levice (2) - BK ASK Slévia Trnava 61-43 30 ;o2 92 03 1.0 02
21Jan.2018 $3K Zilina-Budatin - BK ASK Slvia Trmava 56-44 40 00 2.3 0.0 2.3 0°0
20Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slévia Trnava 95-60 40 3.0 0.0 0.0 3-4 2.3
7.Jan.2018 SBK Spiska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 17 00;/00 002%0 00;/00 OOZ%O OO[%O
6.Jan.2018 ZBK RoZfava - BK ASK Slavia Trnava 84-62 17 00;%1 35;}) 00;/00 200/50 00;%0
e " B 0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
9.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 41 -59 10 0% 0% 0% 0% 100%
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slévia Trnava 61-50 12 G0 1.3 C.0 1.3 2.2
o ccre 0-0 2-3 0-0 2-3 0-0

25.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 12 0% 67% 0% 67% 0%
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45-83 12 00[%)0 é70/3° 00[%0 %7;) %00/3
e . ) 2-4 0-0 1-2 3-6 0-0

20.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin 72 - 60 27 50% 0% 50% 50% 0%
e 2112 14 24 11

SPOLU Pocet zapasov 15 332 9 i 65 8

43% 40% 21% 37% 73%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0 3
0 0 0

N o A A N O O O A N U T W N N
o
o
~

3
2

HP

2.8
=13

-1.2

18.7
22

4.4

59 8 22193015 1 3917 69
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Hanuskova Patricia - 1.Aug.2001 - licencia - 48410

Spolu

12 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 35 - bodov

2 - vyhratych zapasov

4 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny

12 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 35 - bodov

2 - vyhratych zapasov

Datum

7.Jan.2018

6.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

14.9 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

14.9 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
ZBK Rozfava - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
MBK Stard Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Z5 Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU PreSov
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 12

Vysledok
72 - 29
84 - 62
41 - 59
61 - 50
107 - 54
45 - 83
59 -94
46 - 43
37 -81
62 - 69
72 - 60
48 - 63

Cas
15
15
19
19
10
10
22
20
15
10
14

10

179

Sk

S2

S3

Sc

IS EEEEEE

0-3
0%
4-8
50%
1-2
50%
0-5
0%
0-5
0%
1-5
20%
6-11
55%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
0-4
0%
0-1
0%

0-1
0%

0-0
0%

0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00-0

0%

0-4
0%
4-8
50%
1, 57
50%
0-8
0%

0-1
0%

U c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%

1450014001464719

28%

0%

0%

22%

37%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

31

5 012 5 3

3150125 3

31

31

(=Y
A W O B N OO O
w
=

2 3

© N N O W
w
=

1

1

3

7

7

2

0

0
0

0 2 3 0O

3531192742 3

0

0

1

1

1

3

4

1

HP

0.8
7.4
7.5

0.3

2.4
1.4
0.6

2.4

5 27 34 44
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Heliova EliSka - 9.Maj.2002 - licencia - 48541
Spolu

1 - odohratych zapasov 35 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zapasov 35 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
1 - odohratych zapasov 35 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 35 - minlt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

. a , = Sk
Datum Zapas Vysledok Cas ,

3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 1-4

e Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S e EE S S
2-90-13-140-0

131-24 35 I5% 22% 0% 21% 0% 6 2 01 310110 -7

SPOLU Pocet zapasov 1 35

14290131400
25% 22% 0% 21% 0%

62 013 10110-7
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Hencekova Karin - 27.Mar.2001 - licencia - 43965
Spolu
25 - odohratych zapasov 668 - odohratych minut 222 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.7 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
25 - odohratych zapasov 668 - odohratych mindt 222 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.7 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87-23 25 00%1
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spigska Nova Ves 44 -69 16 %60/%
22.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - ZBK RoZfiava 78-70 34 §30/30
8.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava 76-45 25 02
18.Mar.2018 BK ASK Slévia Trava - MBK Stard Turd (2) 52-69 25 1.2
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72-46 24 510/1
4.Mar.2018 BKZ Levice (2) - BK ASK Slévia Trnava 61-43 28 Ot
4.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE 32-80 25 00%0
3.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE 55-72 25 00%0
21Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slévia Trnava 56-44 30 00%0
20,Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 30 9.0
7Jan.2018 8BK Spigska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 26 90
6Jan.2018 ZBK Rozifava - BK ASK Sldvia Trnava 84-62 28 [of
9.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 41-59 35 00%0
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava 61-50 25 00[,/00
25.Nov.2017 MBK Staré Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107-54 25 00
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 25 00;/00
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 25 35'02

S2
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
2-3
67%
1-2
50%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
4-5
80%
3-4
75%
1-4
25%
1-1
100%

S3
il IE
0-1
0%
0-1
0%
2-7
29%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-3
0%
2-3
67%
1-2
50%
2-7
29%

Sc
il
0-2
0%
1-3
33%
3-11
27%
1-6
17%
2-6
33%
6-11
55%
1-4
25%
3-4
75%
3-5
60%
2-4
50%
7-9
78%
1-3
33%
7-8
88%
2-5
40%
4-8
50%
5-7
71%
2-6
33%
6-12
50%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
2-2
100%
1-4
25%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18

16

11
12

F-

HP

0.7
4.8
-1.5
3.5
9.3
2.5
10.6
9.8
6.2
20.4
7.2
22
2.6
20.5

25.2
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BK ASK Slévia Trnava - BKZ Levice
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Pre$ov
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava

BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25

46 - 43
37 -81
62 - 69
72 - 60
61 - 67
104 - 51
48 - 63

22
30
25
28
35
30
22

668

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
7-10
70%
7-12
58%
0-4
0%
1-3
33%

56%

0-1
0%
2-3
67%
3-4
75%
0-2
0%
2-7
29%
1-1
100%
1-2
50%

55%

0-5
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-6
17%
0-3
0%
1-3
33%

1-8
13%
2-3
67%
3-4
75%

8-14
57%

10-25
40%
1-8
13%
3-8
38%

46%

34 61 32 58 18 65 84 184 36 55
28%

65%

24
23
2
9

[y

-1.2
18.4
18.4
28.2
21
0.4
9.9

222 39 43 37 63 44 0 50 36 256
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Lisicka Karolina - 10.Maj.2002 - licencia - 52645
Spolu
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 33 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 33 - minlt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gcldcllcuchle

& & - 0-00-00-00-00-0

3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131 - 24 33 0% 0% 0% 0% 0%

. a 0000000000
SPOLU Pocet zapasov 1 33 0% 0% 0% 0% 0% 0006311307

0006 311307
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Lojova Lucia - 15.Jan.2002 - licencia - 49644
Spolu

25 - odohratych zapasov 479 - odohratych minuit 100 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.2 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
25 - odohratych zapasov 479 - odohratych mindt 100 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.2 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 -23 21
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spiéska Nova Ves 44-69 15
22.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - ZBK RozRava 78 -70 24
8.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava 76 -45 22
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tur4 (Z) 52-69 19
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72 -46 20
4.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK ASK Slavia Trnava 61-43 27
4.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE 32-80 20
3.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE 55-72 20
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 -44 25
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 25
7.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 25
6.Jan.2018 ZBK Rozfava - BK ASK Slavia Trnava 84-62 25
9.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 41-59 26
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava 61-50 15
25.Nov.2017 MBK Stard Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 15
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45-83 10
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 19

S2

S3

& i = e

2-5

2-3
67%
1-3
33%
0-4
0%

0-3
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-6
17%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%

Sc
il
2-9
22%
1-8
13%
5-8
63%
2-10
20%
1-4
25%
1-4
25%
1-5
20%
1-2
50%
3-5
60%
1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-6
17%
2-3
67%
1-3
33%
1-12
8%

TH
il IE
3-3
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-6
50%
1-4
25%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

=
o

ua w A W W A O O W O A W OO N GO

2 10 3 0

1 00 1

1

1

1

0

2

3

1

HP

3.5

9.6

4.6

2.9
0.9
4.2
9.8
3.8
8.2
8.3
9.3

4.6

3.2

0.7
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Presov
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava

BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25

46 - 43
37 -81
62 - 69
72 - 60
61 - 67
104 - 51
48 - 63

23
22

11

479

2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%

37%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%

1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

3-9
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
2-6
33%
1-6
17%
1-5
20%

29%

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%

24 65 6 30 7 31 37 126 19 41
20% 23%

46%

& N A O O N ©®

100 24 25 56 22 5

0 0 0 44
00 0 O
0 0 0-16
0 1 4-06
07 2-73

0 0 2 17

1 46 35 66
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Paulechova Klara - 24.Aug.2000 - licencia - 46195

12 - odohratych zapasov 328 - odohratych minut 135 - bodov

Spolu

3 - vyhratych zdpasov  27.3 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
12 - odohratych zapasov 328 - odohratych minut 135 - bodov

3 - vyhratych zdpasov ~ 27.3 - min(t na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas

BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)

BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
MBK Staré Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Predov
BK ASK Slavia Trnava - 5K Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava

BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

41 - 59
61 - 50
107 - 54
45 - 83
59 -94
46 - 43
37 -81
62 - 69
72 - 60
61 - 67
104 - 51
48 - 63

23
23
23
23
28
28
30
23
27
36
37

27

328

C
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
Dol
50%
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%
5-11
45%
3-4
75%
5-8
63%
2-6
33%

52%

2242241411 3

S2 S3 Sc TH
i 1= &
0-0 1-1 2-3 1-2
0% 100% 67% 50%
2-4 0-0 2-4 2-2
50% 0% 50% 100%
4-5 0-0 4-5 1-4
80% 0% 80% 25%
5-6 0-0 5-6 1-2
83% 0% 83% 50%
2-5 0-1 4-10 4-7
40% 0% 40% 57%
2-3 0-0 5-7 2-6
67% 0% 71% 33%
0-0 0-0 1-3 3-6
0% 0% 33% 50%
3-5 0-0 3-5 11-14
60% 0% 60% 79%
0-2 0-0 5-13 4-6
0% 0% 38% 67%
3-5 0-0 6-9 4-4
60% 0% 67% 100%
3-4 0-0 8-12 6-13
75% 0% 67% 46%
0-2 0-1 2-9 1-6
0% 0% 22% 17%
47 86 40 72
59% 33% 55% 56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

6 3 5 8 4

6 3 5 8 4

98 B3
11 3
12 7
12 7
5 3
17 3
14 7
16 2
22 10

5

3

8

8

9

4

3

5 7 4 5 5

0 0 0 232
0 0 0 266
0 7 2 95
1 6 1 10.6
0 0 0 184
0 0 0 304
2 1 3 237
0 3 4 299
1 7 2 224

2 6 3 6.7

135 58 50 82 52 29 6 30 15 244
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Pavlechova Lucia - 9.Feb.2001 - licencia - 48551

Spolu

14 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 20 - bodov

3 - vyhratych zdpasov  17.1 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zzeny

14 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 20 - bodov

3 - vyhratych zdpasov ~ 17.1 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
2.Maj.2018
22.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zapas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Sl4via Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SBK Spigska Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava - ZBK Rozfiava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Stard Tura (2)
BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (2) - BK ASK Slavia Trnava
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
ZBK RoZfiava - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Staré Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen

BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice

Pocet zapasov 14

Vysledok C

87 - 23
44 - 69
78 -70
76 - 45
52 - 69
72 - 46
61 -43
72 - 29
84 - 62
41 - 59
107 - 54
45 - 83
59 - 94
46 - 43

22
20
12
17
14
12
14
16
16

12

239

Sk 'S2 S3 Sc | TH
IS EEEE e
1-2 0-20-01-4 0-2
50% 0% 0% 25% 0%
0-2 0-10-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-1 2-2
100% 0% 0% 100% 100%
0-1 1-10-01-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
1-2 1-20-02-4 0-0
50% 50% 0% 50% 0%
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-00-00-3 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-20-00-5 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-4 0-00-01-4 0-1
25% 0% 0% 25% 0%
1-2 0-00-01-2 1-2
50% 0% 0% 50% 50%
0-2 0-10-00-3 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
624211008354 11
25% 18% 0% 23% 36%

Du

[ve)
o
-n
+

H W N O O O O O N A N & ON
w
w

20 11 34 46 29 6

Do ZL AS BS SL F-

1

1

0 00 0 2

300 2 2

2

1

0

1

3

HP

-0.2
2.4
8.4
6.2
2.4
3.6
-0.8
5.5
5.4

11.9

10.8
10.7

1.5

5 16 29 79
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Predna Zuzana - 12.Aug.2001 - licencia - 47476
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zé&pas Vysledok Cas a
11.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice 46 - 43 10 9,20,00:00-20°0
SPOLU Pocet zapasov 1 10

sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
clUcldcucuc

01 0 0O0O0O0T1O0-24

0200000200
0%0%0%0%0%010000010-2
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Remenarova Petra - 16.Sep.2002 - licencia - 53540
Spolu
1 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 32 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

1 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 32 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas GSkC ﬂszc GS3c TT
3.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 131 - 24 32 éo% 0% 0%
SPOLU Pocet zapasov 1 32 IERENEEEAE

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
20-10-01-30-25 1 ¢ 2 1 1 0 6 0-22

50% 0% 0% 33% 0% > + 92 11060:-2
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Skrekova Viktéria - 23.Aug.2001 - licencia - 47562

Spolu

10 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 23 - bodov

3 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

17.9 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
10 - domdcich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zzeny
10 - odohratych zapasov 179 - odohratych minut 23 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

2.Maj.2018

17.Mar.2018
4.Feb.2018

3.Feb.2018
17.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

17.9 - minGt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zapas Vysledok Cas L’15kc L,]SZC

BK ASK Slévia Trnava - SBK Spiéska Nova Ves 44-69 22 12 13
BK ASK Slvia Trnava - BO Spartak Myjava 72-46 18 00 2.2
BK ASK Slévia Trava - Young Angels Yellow KE 32-80 25 9,0 0.0
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE 55-72 25 00[%0 %702
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 15 002%0 00[,/00
BK ASK Slavia Trnava - BKZ Levice 46 -43 15 00:%)0 00[%)0

BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov 37-81 15 OOZ%O Fl)O[yZO

BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Presov 62-69 15 _.-];00/20 OOZ%O
BK ASK Slavia Trnava - S5K Zilina-Budatin 72-60 13 00[%2 51>01V20
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 48 - 63 16 00;%1 00;%0
Pocet zapasov 10 179 L1l

25% 54%

S3 Sc TH
i & I IS [ E
0-2 2-8 2-4
0% 25% 50%
1-2 3-5 0-0
50% 60% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 2-3 0-0
0% 67% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 1-4 0-2
0% 25% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
1510262 6
20% 38% 33%

Bo F+ Du Do

6 3
/3l N0
0 3

© N N N O O &
N

2314 8 171910 0

2

0
0

ZL AS BS SL HP
2 1 0 4 2.6
0 0 01 5.4
2 2 00 4.8
2 2 00 8
4 5 00 17.1
0 0 01 -1.6
3000 5.2
3000 5.2
1 000 -1
2 0 0 2 2.4

8 13 48

Strana 27 z 35



Stefunkova Alena - 21.Feb.2002 - licencia - 52808

Spolu

21 - odohratych zapasov 344 - odohratych minut 68 - bodov

3 - vyhratych zapasov
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

16.4 - minat na zapas

11 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny

21 - odohratych zdpasov 344 - odohratych mindt 68 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
2.Maj.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

20.0kt.2017

16.4 - minGt na zapas

11 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stard Tura (2)
BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE
BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE
SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
ZBK Rozfiava - BK ASK Slavia Trnava
BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
MBK Stara Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU PreSov

BK ASK Slavia Trnava - S5K Zilina-Budatin

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas ,Sk - =
=i EE

87 -23
44 - 69
76 - 45
52 - 69
72 - 46
61-43
32-80
55 - 72
56 - 44
95 - 60
72-29
84 - 62
61 - 50
107 - 54
59 - 94
37-81
62 - 69
72 - 60

25
9
20
30
13
34
30
30
12
12
10
10

15

15

0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

1-5
20%
0-1
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3

0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-7
29%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
0 c
1-8
13%
0-2
0%
1-7
14%
6-16
38%
1-3
33%
7-13
54%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-6
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

H
0 c
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
6-9
67%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 0 0 4

3 2
4 1
14 3

N
w N
o

© O O N H O O B N O N &
o

1

2

2

3

1

2

1

0

7

E-

HP

2.3
2.9
8.9
3.6
245
7.2
3.8
6.3
5.2
0.7
5.2
4.4

-2.1

17.1

17.1
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15.0kt.2017 Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava 61-67 15 9.0 9L 020 01 €20 0 0 010 00 00 o0

14.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava 104-51 14 00 0.0 020 020 00 000 0 100 4 1 24
1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 48-63 14 12 0-30-0 1-5 0-0 5 ¢ 5 4 3 010 2 54

50% 0% 0% 20% 0%
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Tapusikova Petra - 19.Mar.2001 - licencia - 46494
Spolu
5 - odohratych zapasov 65 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
5 - odohratych zapasov 65 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava
25.Nov.2017 MBK Stara Turé (Z) - BK ASK Slavia Trnava
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
29.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
28.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Pregov
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas a

61-50 15
107 - 54 15
45 -83 15
37-81 10
62 -69 10

65

Sk 'S2 S3 Sc | TH
&S EE S S
0-2 0-20-00-4 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 1-20-01-4 0-0
0% 50% 0% 25% 0%
0-2 0-00-00-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-3 0-00-01-3 0-0
33% 0% 0% 33% 0%
1-3 0-00-01-3 0-2
33% 0% 0% 33% 0%
21214003161 6

17% 25% 0% 19% 17%

Bo F+

N N = N O

N

Du Do ZL AS BS SL F- HP

113000 2-06

1

1

2

1

1

1

3

0

0

0
0

0

2 3.6
2 2.7
128

122

8 11

Strana 30z 35



Valkova Kristina - 19.Mar.2002 - licencia - 48542
Spolu
25 - odohratych zapasov 479 - odohratych minuit 120 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.2 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga zeny
25 - odohratych zapasov 479 - odohratych mindt 120 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 -23 24
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves 44-69 23
22.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava - ZBK Rozhava 78-70 33
8.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK ASK Slavia Trnava 76 -45 22
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé (Z) 52-69 20
17.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BO Spartak Myjava 72 -46 22
4.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK ASK Slavia Trnava 61-43 21
4.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Yellow KE 32-80 30
3.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava - Young Angels Blue KE 55-72 30
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 -44 30
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 30
7.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 12
6.Jan.2018 ZBK Rozfiava - BK ASK Slavia Trnava 84-62 12
9.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 41-59 12
26.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK ASK Slavia Trnava 61-50 15
25.Nov.2017 MBK Stard Turd (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 15
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 15
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 59-94 13

Sk
i IE
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

S2
il I8
1-2
50%
0-3
0%
1-7
14%
2-5
40%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-4
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-1
0%

S3
il 1B
0-5
0%
4-10
40%
4-11
36%
1-5
20%

Sc
il S
1-7
14%
4-15
27%
6-20
30%
4-12
33%
3-9
33%
5-10
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-5
0%
0-5
0%
5-8
63%
1-5
20%

TH
il IE
2-2
100% 4

0-0
0% 12

1-2
50% 17
0-0

0% 2
0-0

0% 2
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

o 13
0-0

0% 2

Bo

=
N

© O O N O W O W W N

F+ Du Do ZL AS BS SL
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

SPOLU

BK ASK Slévia Trnava - BKZ Levice
BK ASK Slavia Trnava - BKM Bardejov
BK ASK Slavia Trnava - BK EILAT PU Pre$ov
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava

BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25

46 - 43
37 -81
62 - 69
72 - 60
61 - 67
104 - 51
48 - 63

1

[

15

15

©

18
16

16

479

0-1 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0
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0-0 0-1

0%

0-0 0-0

0%
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0%
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0%
0%
0%

0%

1-6
17%
2-3
67%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%

1-7
14%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%

0-2
0%
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0%
0-0
0%
0-0
0%
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0%
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0%
0-0
0%
0-0
0%
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Zakova Simona - 21.Dec.2002 - licencia - 53538
Spolu
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 14 - bodov
0 - vyhratych zapasov 33 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 14 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 33 - minlUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S e NS e e
3.Mar.2018 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slévia Trnava 1310024 33| 201 P Be0 72150209411 1 1 [o| /oo 3 o060

50% 45% 0% 47% 0%

. ., 245110071500
SPOLU Pocet zapasov 1 33 50% 45% 0% 47% 0% 141 11000307
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